- 1 -

关于开展重庆大学 2019 年暑期“三下乡”

社会实践活动总结及评选工作的通知

各二级团组织、各学生社团：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，围绕学校“双一流”建设和“三全育人”改革，扎

实推进“六个下功夫”，着力深化实践育人，引导学生成长为德智

体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，校团委组织开展了

2019年暑期“三下乡”社会实践活动。为总结经验，选树典型，

决定对本次活动开展总结表彰工作。现将有关事宜通知如下：

一、评选对象

重庆大学 2019年暑期社会实践团队及个人

二、评选要求

（一）重庆大学 2019年暑期社会实践活动优秀组织单位

组织单位在暑期“三下乡”社会实践工作中组织与管理有序，

支持力度大，学生参与面广泛，社会实践活动效果突出，实践成

果显著并具有较强的现实意义或理论价值，在实践地形成积极影

响。

（二）重庆大学 2019年暑期社会实践活动优秀团队

活动主题鲜明，重点突出，针对性和实效性强。在实践活动

期间做出积极贡献，引起社会各界广泛关注。团队成员体现出良

- 2 -

好的精神风貌和团结奉献精神。相关活动被地市级媒体及以上报

道至少 1次。实践活动成果显著、形式新颖、具有代表性和推广

价值的团队优先。

（三）重庆大学 2019年暑期社会实践活动先进工作者

在社会实践活动中做出积极贡献的在校教职工，积极动员、

组织指导并参与社会实践活动，在社会实践活动中做出积极贡献

或取得显著成绩。

（四）重庆大学 2019年暑期社会实践活动先进个人

在社会实践活动过程中，表现优异、吃苦耐劳、综合素质高、

服务意识强，在社会实践活动中起到模范带头作用的在校大学生。

完成的实践活动成果显著、形式新颖、具有代表性和推广价值者

优先。

三、评选名额

（一）组织推荐

各单位根据活动实效，可申报优秀组织单位，并可推荐优秀

团队 0-2支、先进工作者 0-1名、先进个人 0-2名。

（二）自主推荐

自主报名成功的团队及个人均可下载相关表格参加评选优秀

团队、先进个人。

四、工作要求

请于 2019年 9月 13日 18:00前，将申报表、汇总表及相关

- 3 -

材料（活动心得体会、实践成果、照片、视频、宣传报道统计等）

电 子 版 和 盖 章 扫 描 件 ， 打 包 发 送 至 工 作 邮 箱

chongdaqingxie@163.com。邮件和材料统一命名为“评选类别-XX

名称（单位/团队/个人）-联系方式”，如“优秀组织单位-公管学

院-133xxxxxxx”、“优秀团队-青年之声社会实践团-135xxxxxxx”、

“先进工作者-张三-137xxxxxxx”、“先进个人-李四-138xxxxxxx”。

逾期不报视为自动放弃参评资格。如有疑问，可联系学生志

愿服务中心。

联系人及电话：陈老师 023-65106763

方同学 13368224626

陈同学 17754927252

附件:

1. 2019年暑期社会实践活动优秀组织单位申报表及汇总表

2. 2019年暑期社会实践活动先进工作者申报表及汇总表

3. 2019年暑期社会实践活动优秀团队申报表及汇总表（组织

推荐）

4. 2019年暑期社会实践活动优秀团队申报表及汇总表（自主

推荐）

5. 2019年暑期社会实践活动先进个人申报表及汇总表（组织

推荐）

6. 2019年暑期社会实践活动先进个人申报表及汇总表（自主

- 4 -

推荐）

共青团重庆大学委员会

2019年 9月 9日